desenvolvimento de cursos de ensino a distância (EaD) e recursos educacionais digitais (REDs) para ações de 

formação agentes públicos e sociais que atuam em planos, políticas, programas, serviços, projetos e ações do 

Ministério da Cidadania (MC), nos Governos federal, estadual, distrital e municipal. VALOR: R$ 110.497,30 (cento e 

dez mil quatrocentos e noventa e sete reais e trinta centavos). Data de Assinatura: 14/12/2020. VIGÊNCIA: 

14/12/2020 a 13/12/2021. SIGNATÁRIOS: MARCOS PAULO CARDOSO COELHO DA SILVA, CPF: 601.897.891-15, 

Secretário de Avaliação e Gestão da Informação - SE/SAGI/MC e EDWARD MADUREIRA BRASIL, CPF: